



भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड
Security Printing and Minting Corporation of India Limited
मिनिरत्न श्रेणी-I, सीपीएसई
(भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन)
Miniratna Category-I, CPSE
(Wholly owned by Govt. of India)

INQUIRY LETTER

F.No. SPMCIL/Sec./12/06-Vol.IV/2305-39

Dated: July 17, 2012

SUB: PRINTING OF ANNUAL REPORT OF SPMCIL

Sealed quotations from reputed Publisher / Printer having turnover not less than 20 lacs per annum during last 3 years and have capacity of printing four colour glossy reports and have printed atleast one Annual Report of a PSU during last 3 years are invited for Composing, Designing, and Printing of Bilingual Annual Report of the SPMCIL for the Financial Year 2011-12 as per specifications given below:

- (i) Quantity : **300 copies** (Bilingual) including one Softcopy in PDF Format
- (ii) Size : 8.25"x 11.75"
- (iii) Paper : *Cover:* 210 GSM Imported Art Card
Inside: 130 GSM Imported Art Paper
- (iv) Total No. of Pages : **Approx. 230 pages** (bilingual) as per following details:
(i) Four colours - 70 pages (including covers)
(ii) Two colours - 60 pages
(iii) Black & white - 100 pages
- (v) Text : Bilingual (Hindi & English) shall be provided by SPMCIL.
- (vi) Binding : Perfect Binding with stitching.
- (vii) Lamination : Outer Cover Gloss Lamination

- Note : 1. The rates per page for designing and printing of 4 colour, 2 colour and black & white may also be quoted separately. In case of increase / decrease in pages of the annual report, amount shall be paid / deducted on quoted rate of per page.
2. Documentary proof of turnover of the firm and printing of atleast one Annual Report of a PSU during last 3 years should be enclosed.
2. You are requested to submit your quotation in sealed envelope latest by 7th August, 2012 till 1:00 p.m. The quotations will be opened on the same day at 3.00 PM in presence of bidders who wish to attend the same.

Yours faithfully,

Sd/-
(SACHIN AGARWAL)
Asstt. Company Secretary





भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड Security Printing and Minting Corporation of India Limited

मिनिरत्न श्रेणी-I, सीपीएसई
(भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन)
Miniratna Category-I, CPSE
(Wholly owned by Govt. of India)

INQUIRY LETTER

फ.नं. भाप्रमुमुनिनिलि/क.सचि./12/खण्ड-IV/2305-39

जुलाई 17, 2012

fo"ki; % Hkki æpfufufy dh Okkf"kd fj i ksVZ dk epz k

महोदय,

प्रतिष्ठित प्रकाशक/प्रिन्टर्स जिसका टर्नओवर पिछले तीन सालों के दौरान कम से कम रू.20 लाख प्रतिवर्ष रहा हो एवं जिसके पास चार रंग ग्लोसी रिपोर्ट मुद्रण की क्षमता हो तथा पिछले तीन वर्षों के दौरान कम से कम एक पीएसयू की वार्षिक रिपोर्ट मुद्रण का अनुभव हो, से भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड की वित्तीय वर्ष 2011-12 की वार्षिक रिपोर्ट (द्विभाषी) की कम्पोजिंग, डिजाइनिंग एवं मुद्रण हेतु निम्नलिखित विशिष्टियों के अनुसार मुहरबंद निविदायें आमंत्रित की जाती हैं:-

- | | | |
|----------------------------|---|---|
| (i) मात्रा | : | 300 प्रतियां (द्विभाषी) साथ में एक पीडीएफ फॉर्मेट में साफ्ट कॉपी |
| (ii) आकार | : | 8.25"x 11.75" |
| (iii) कागज | : | कवर पेज : 210 GSM Imported Art Card
अन्दर के पेज: 130 GSM Imported Art Paper |
| (iv) कुल पृष्ठों की संख्या | : | लगभग 230 पृष्ठ (द्विभाषी) निम्नलिखित विवरण के अनुसार:-
(i) चार रंग - 70 पृष्ठ (कवर को मिलाकर)
(ii) दो रंग - 60 पृष्ठ
(iii) ब्लैक एण्ड व्हाइट - 100 पृष्ठ |
| (v) मूल पाठ (Text) | : | द्विभाषी (हिन्दी एवं अंग्रेजी) भाप्रमुमुनिनिलि द्वारा उपलब्ध कराया जाएगा |
| (vi) बाइंडिंग | : | सिलाई के साथ परिपूर्ण बाइंडिंग |
| (vii) लेमिनेशन | : | बाहरी कवर ग्लासी लेमिनेशन |

नोट : 1. चार कलर, दो कलर तथा ब्लैक एण्ड व्हाइट प्रति पेज के डिजाइनिंग एवं मुद्रण के लिए अलग से भी रेट कोट करें। वार्षिक रिपोर्ट के पृष्ठों में कमी/वृद्धि की दशा में प्रति पृष्ठ कोटेड रेट की दर से भुगतान/कटौती की जाएगी।

2. पिछले तीन वर्षों के दौरान फर्म के टर्नओवर तथा किसी एक पीएसयू की वार्षिक रिपोर्ट के मुद्रण का दस्तावेजी प्रमाण संलग्न किया जाना चाहिए।

2. आप से अनुरोध है कि अपना कोटेशन सील बंद लिफाफे में दिनांक 7 अगस्त, 2012 समय 1:00 बजे तक प्रस्तुत करने का कष्ट करें। कोटेशन उसी दिन शाम 3:00 बजे उन बोलीदाताओं के समक्ष खोली जायेंगी जो स्वेच्छा से उस समय उपस्थित होंगे।

भवदीय,

ह./-

(सचिन अग्रवाल)

सहायक कम्पनी सचिव

